

# ÅRSBERÄTTELSE FÖR 2007-2008

Styrelsen för Vulcan Riders Sweden avger härmed följande årsberättelse över föreningens verksamhet och förvaltning under tiden 1 maj 2007 till och med 30 april 2008-

## Bakgrund

Vulcan Riders Sweden är en vänskapligt inriktad intresseförening för ägare och brukare av Kawasaki Vulcan. Öppenhet, gemenskap, kamratskap och tolerans är ledord som genomsyrar våra arrangemang och möten med varandra.

Den positiva anda som VRS har fått ord om sig att ha, när vi genom ömsesidig respekt såväl internt som externt, och ett positivt öppet sinne.

Hörnstenar i föreningens verksamhet är:

- Kontakt och kommunikation mellan medlemmar via Internet
- Årliga riksträffar
- Regionala träffar och rallyn i huvudsak anordnade genom lokalt engagerade medlemmar.
- Kontaktkanaler och samverkan med generalagent och återförsäljare

## Styrelsearbete

Styrelsen har under året bestått av

Leif 'Skipper' Olsson	ordförande/president
Thomas Borg	vice ordförande/vise president
Anna Lundstedt-Hellberg	sekreterare/suppleant
Kent Pettersson	kassör
Peter Gransell	ordinarie
Claes Göran Franzen	ordinarie
Acke Henriksson	Suppleant
Lasse Lähnn	Suppleant

Fyra styrelsemöten har hållits under året, samtliga möten har protokollförts.

Ordförande är sammankallande.

Styrelsen har under året mötts genom telemöte. Löpande kontakt hålls mellan styrelseledamöterna genom styrelsens forum där aktuella frågor och ärenden diskuteras. Protokoll från styrelsemötena har publicerats på forumet.

## Föreningsutveckling

Stommen i föreningens verksamhet, vid sidan av en effektiv informationsspridning, är de regionala och lokala aktiviteterna.

Föreningens verksamhet föregår nu över hela landet från norr till söder och både medlemsantal och föreningsaktiviteterna har ökat på ett tillfredsställande sätt under verksamhet. Medlemsutvecklingen är fortsatt förvånande hög och under året ökade

medlemsantalet från 4931 till 5676 medlemmar, en ökning med 745 medlemmar lika med drygt 15 procent.

Våra norska kamrater har under flera år varit en egen region i Vulcan Riders Sweden. Under presidentmötet i Belgien 2007 blev Norge utnämnt till ett eget chapter. Från den 1 januari 2008 är nu Norge chapter 47 i den internationella gemenskapen. Vi gratulerar Norge till ett väl genomfört jobb och önskar dem allt gott framöver. Bildandet av ett eget chapter i Norge innebär att alla norska kamrater överförs till det norska chapteret. Enligt beslut i VRA skall man tillhöra det lokala chapteret i landet om ett sådant finnes.

## **Ekonomi**

Kent Pettersson har verkat som kassör under året.

Årsmötet 2007 beslöt att inte uttaxera medlemsavgift

I stället har verksamheten finansierats genom försäljning av årsmärken och provision från försäljning av profilprylar. Flera arrangemang och träffar har givit överskott som t.ex. Riksträffen och MC-dagarna på Gränsö. Principen för arrangerade träffar är att en realistisk budget visande minst nollresultat skall föreläggas styrelsen för godkännande innan VRS ställer ekonomiska garantier.

Ett speciellt tack framförs härmed till de medlemmar, företag och andra som på olika sätt sponsrat föreningens verksamhet-

Inom ramen för budget har ekonomin realiserats med intäkter enligt ovan beskrivning. Föreningen har en stabil ekonomisk bas och ser som sin uppgift att arrangera aktiviteter för medlemmarna till lägsta möjliga kostnad och inte att generera stora överskott till föreningens kassa.

## **Kawasaki Sverige**

Vulcan Riders skall i egenskap av en så kallad märkesförening verka oberoende av generalagenten, eller dennes ombud eller återförsäljare.

Detta innebär att eventuella sponsorbidrag icke negativt får påverka föreningens möjligheter att driva frågor som medlemmarna finner angelägna, även om dessa skulle stå i motsatsförhållande till leverantörens intressen.

Under året har ett fortsatt förtroendefullt samarbete med såväl Kawasaki, samt många återförsäljare skett. Ett antal regionala aktiviteter har genomförts tillsammans med återförsäljare landet runt.

Kawasaki Sverige sponsrade vårt deltagande på mässan På2Hjul i Göteborg för vilket vi säger stort tack.

## **International Vulcan Rally**

Under verksamhetsåret har de internationella för både 2007 och 2008 ägt rum. 2007 års rally hölls i Belgien och årets rally hölls i Spanien. Bägge rallyna med stort

deltagande av svenska Vulcanister, ca 60-65 stycken vid båda tillfällena. Under presidentmötet i Spanien meddelade VRA England att 2009 års rally kommer att hållas i södra Wales sista helgen i juli månad.

### **MC-mässan På2Hjul i Göteborg**

Traditionsenligt ställde Vulcan Riders ut i egen monter på årets MC-mässa. Genom stora insatser från många medlemmar, som ställde upp på frivillig basis, blev VRS monter en av de bästa på mässan. Ett stort antal medlemmar ställde också upp och bemannade montern under utställningens 4 dagar. Montern blev väldigt uppskattad av de många besökande medlemmarna som kom från alla håll i landet. Uppskattade blev också de trevliga kvällsarrangemangen som Göteborgsavdelningen arrangerat. F esten på Bolåsa Vårdshus på lördagen blev ett mycket lyckat arrangemang med deltagande av över 100 Vulcaner.

### **Utveckling av Webbsidan**

Internet utgör den informationskanal som binder samman medlemmarna.

Ett mycket stort tack riktas till Webbgruppen som har utfört ett jättearbete med att hålla sidan uppdaterad och att dagligen kontrollera trafiken samt svara på diverse frågor. Webgruppens arbete sker i stort sett fristående och med fullt förtroende från Styrelsen och Ordföranden som högste nätansvarig. Det är ytterst sällan som något ingripande från styrelsen är nödvändigt.

Ett oerhört stort tack skall också utdelas till vår teknikansvarige för hans enorma engagemang och för att han villigt delar med sig av sin stora kunskap.

### **Verksamhetsplanen 2007-2008**

Målsättningen är fortsatt att tillsammans med alla medlemsinsatser i stort som i smått, skall verksamheten leda till en ökad samhörighetskänsla bland såväl medlemmar i Vulcan Riders Sweden som utomlands.

Målsättningen är också att Vulcan Riders Sweden skall vara den bäst fungerande märkesklubben i Sverige och inte minst ha dom flest nöjda medlemmarna.

Under året genomfördes också det nu traditionsenliga funktionärsmötet i november månad. Denna gång också på vandrarhemmet i Borghamn som har priser på mat och inkvartering som gör att vi ekonomiskt kan klara detta stora arrangemang. Vi säger också tack till deltagarna för att man bemödat sig att samordna transporter på billigast möjliga sätt.

### **Profilkläder och andra prylar**

Sortimentet som säljs via vår hemsida har bra åtgång och bidrar väsentligt till ekonomin i klubben.

### **SMC**

Vulcan Riders Sweden är fortsatt medlem som riksklubb i SMC, Sveriges Motorcyklisters Centralorganisation. En del medlemmar är anslutna till SMC genom VRS.

Vissa träffar har anordnats gemensamt med SMC.  
Under året har också VRS:are tagit plats i SMC's organisation.

### **Slutord**

Styrelsen skulle här vilja tacka följande:

Våra huvudsponsorer Svenska Kawasaki för att dom så välvilligt stöttar oss.

Bilsport/MC specialförsäkringar för deras positiva inställning till vår klubbverksamhet.

Regionsansvariga och Distriktsansvariga för deras idoga arbete att inom sin region arrangera trevliga verksamheter för medlemmarna.

Och till sist men absolut inte minst till alla trevliga och engagerade medlemmar som gör Vulcan Riders till en helt fantastisk intresseförening för Vulcanägare. I detta sammanhang ska speciellt nämnas den goda vilja som visas bland medlemmarna att hjälpa till i tillriggande och upprövning efter våra aktiviteter.

Leif 'Skipper' Olsson  
Ordförande

Thomas Borg  
Vice Ordförande

Kent Pettersson  
Kassör

Anna Lundstedt-Hellberg  
Sekreterare

Peter Gransell  
ledamot

Claes-Göran Franzen  
Ledamot

Acke Henriksson  
Suppleant

Lasse lähnn  
Suppleant